Edumos Mutpun Bnagumuposuuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mosunuusa CBepeHun
daMunusa, UMs, oT4eCTBO Ecdbumos AMuTpuin Bnagummposuny
Homep B peecTtpe uneHos POO 002196
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 24.12.2007
Homep I0p. JINLLO 3aKJIl04YMuBLLUEe harta Bup, HanpaBneHue
oTyeTa 06 AOroBop Ha npoeepeHue CcoCTaBJieHuA 06beKkT OLLeHKM onpep.enﬂemov“l Ol.l,eHO"IHOﬁ
oLl eHKe OLUEeHKH oT4yeTa CTOMMOCTH nAeATeJNIbHOCTHU
1721-24 AO "BTU PT" 05.11.2024 KBapTUpa pbIHOYHas Ouerika
HeOBUXWNMOCTWN
1923-24 AO "BTW PT" 03.10.2024 SeMeJIbHBIN pbIHOYHaS Ouenka
y4aCToOK HeOBUXNMOCTU
1924-24 AO "BTU PT" 19.10.2024 @8TOTPAHCNOPTHO® | 1\ ihounas Ouenka asikumoro
cpencTtseo nmmyuiecTtBea
1925-24 AO "BTU PT" 19.10.2024 @BTOTPAHCNOPTHOE | 1 1ounas Ouenka aBikUMOro
cpencTseo nmyulecTBea
XKWUNOWM AoM C
" " OueHka
1941-24 AO "BTU PT 07.10.2024 3eMeJbHbIM pbIHOYHaA HEBYKAMOCTH
y4aCTKOM
XKWUNOWM AoM C
" " OueHka
1942-24 AO "BTU PT 08.10.2024 3eMeJlbHbIM pbIHOYHaA HEMBVKAMOCTH
y4aCTKOM
XKWUNOoWM AoM C
" " OueHka
1943-24 AO "BTU PT 21.10.2024 3eMeJibHbIM pblHOYHasA HENBYKAMOCTH
y4aCTKOM
1945-24 AO "BTW PT" 15.10.2024 3EMENBHEIN PbIHOYHaS Ouenka
y‘iaCTOK HeOgBUXMNMOCTU
1946-24 AO "BTW PT" 01.11.2024 3eMeJIbHBIN pbIHOYHAS Oueika
y4acCToK HeOBUXWNMOCTWN
1947-24 AO "BTW PT" 21.11.2024 KBapTUPa PbIHOYHaS Ouenka
HeABMXXUNMOCTN
1948-24 AO "BTU PT" 22.11.2024 3eMeJIbHBIN pPbIHOYHas Ouerka
y4acCToOK HeOBUXWNMOCTU
1954-24 AO "BTW PT" 31.10.2024 3EMENBHEIN PbIHOYHAS Ouerka
y4aCTOK HeOBUXNMOCTU
1956-24 AO "BTU PT" 08.11.2024 KBapTUpa pPbIHOYHas Oueika
HeOBUXWNMOCTU
1957-24 AO "BTW PT" 08.11.2024 KBapTupa pblHOYHas Ouenka
HeOBUXWNMOCTU
XKWUNoWM AoM C
1960-24 AO "ETU PT" 14.11.2024 3eMesIbHbIM pbIHOYHAS Ouenka
HeOBUXWNMOCTU
y4aCTKOM
1961-24 AO "BTU PT" 17.11.2024 KBapTUpa PbIHOYHas Ouerika
HeOBUXWNMOCTUN
XKWJI0 [OM C
1965-24 AO "BTW PT" 18.11.2024 3eMeslbHbIM pblHOYHas Ouenra
HeOBUXWNMOCTU
y4acTKOM
KBapTUpa C
1966-24 AO "BTU PT" 26.11.2024 3€MeJbHbIM PbIHOYHaS Ouetika

y4aCTKOM HeOBNXNMOCTHN



1967-24

1971-24

1972-24

2245-24

2246-24

2247-24

2248-24

2249-24

2250-24

2251-24

2252-24

2253-24

2254-24

2256-24

2257-24

2258-24

2259-24

2260-24

2261-24

2264-24

2265-24

2266-24

2267-24

2268-24

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

11.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

30.11.2024

30.11.2024

04.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

10.12.2024

14.12.2024

16.12.2024

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4aCcTKOM

XKWJION [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK

XKWUNOoWM AoMm C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

aBTOTpPaHCNOpTHOE
cpencTeo

aBTOTPaAHCMNOPTHOE
cpencTso

XKWUJI0 [IOM C
3eMeJsIbHbIM
y4acTKoOM

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
“MyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



2269-24

2270-24

2278-24

2279-24

2280-24

2282-24

AO "BTW PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

AO "BTWU PT"

16.12.2024

16.12.2024

25.12.2024

19.12.2024

23.12.2024

27.12.2024

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

XKWJI0ON [OM C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

HeXwunoe 3gaHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU



	Ефимов Дмитрий Владимирович

