

Ефимов Дмитрий Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ефимов Дмитрий Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		002196			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1721-24	АО "БТИ РТ"	05.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1923-24	АО "БТИ РТ"	03.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1924-24	АО "БТИ РТ"	19.10.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1925-24	АО "БТИ РТ"	19.10.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1941-24	АО "БТИ РТ"	07.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1942-24	АО "БТИ РТ"	08.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1943-24	АО "БТИ РТ"	21.10.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1945-24	АО "БТИ РТ"	15.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1946-24	АО "БТИ РТ"	01.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1947-24	АО "БТИ РТ"	21.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1948-24	АО "БТИ РТ"	22.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1954-24	АО "БТИ РТ"	31.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1956-24	АО "БТИ РТ"	08.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1957-24	АО "БТИ РТ"	08.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1960-24	АО "БТИ РТ"	14.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1961-24	АО "БТИ РТ"	17.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1965-24	АО "БТИ РТ"	18.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1966-24	АО "БТИ РТ"	26.11.2024	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

1967-24	АО "БТИ РТ"	11.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1971-24	АО "БТИ РТ"	28.11.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1972-24	АО "БТИ РТ"	28.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2245-24	АО "БТИ РТ"	28.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2246-24	АО "БТИ РТ"	28.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2247-24	АО "БТИ РТ"	28.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2248-24	АО "БТИ РТ"	28.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2249-24	АО "БТИ РТ"	28.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2250-24	АО "БТИ РТ"	28.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2251-24	АО "БТИ РТ"	28.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2252-24	АО "БТИ РТ"	28.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2253-24	АО "БТИ РТ"	28.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2254-24	АО "БТИ РТ"	28.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2256-24	АО "БТИ РТ"	30.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2257-24	АО "БТИ РТ"	30.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2258-24	АО "БТИ РТ"	04.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2259-24	АО "БТИ РТ"	05.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2260-24	АО "БТИ РТ"	05.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2261-24	АО "БТИ РТ"	10.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2264-24	АО "БТИ РТ"	11.12.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2265-24	АО "БТИ РТ"	11.12.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2266-24	АО "БТИ РТ"	10.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2267-24	АО "БТИ РТ"	14.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2268-24	АО "БТИ РТ"	16.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2269-24	АО "БТИ РТ"	16.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2270-24	АО "БТИ РТ"	16.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2278-24	АО "БТИ РТ"	25.12.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2279-24	АО "БТИ РТ"	19.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2280-24	АО "БТИ РТ"	23.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2282-24	АО "БТИ РТ"	27.12.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости